
RURAL HIPOTECARIO X Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2019

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 293.780,73 160.690.778,26  160.396.997,53 2.509  29,27  29,30  29,46 175  44,05  29,28 29,23 2.504  43,264 43,293Andalucía / Andalucia

 46.004,44 54.627.958,92  54.581.954,48 661  7,71  9,96  6,73 40  6,90  9,96 7,72 661  44,098 44,114Aragón / Aragon

 14.732,47 25.483.059,86  25.468.327,39 369  4,30  4,65  2,36 14  2,21  4,65 4,31 369  39,965 39,997Asturias / Asturias

 2.227,42 13.071.295,40  13.069.067,98 205  2,39  2,38  1,01 6  0,33  2,39 2,39 205  43,426 43,433Canarias / Canary Islands

 0,00 337.204,93  337.204,93 4  0,05  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,05 4  39,287 39,287Cantabria / Cantabria

 18.059,14 10.615.454,90  10.597.395,76 203  2,37  1,94  2,53 15  2,71  1,93 2,37 203  39,966 40,041Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 761.962,08  761.962,08 8  0,09  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,09 8  51,778 51,778Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 23.885,15 12.804.336,71  12.780.451,56 167  1,95  2,33  3,37 20  3,58  2,33 1,95 167  42,242 42,351Cataluña / Catalonia

 205.974,93 179.876.301,02  179.670.326,09 3.205  37,39  32,79  45,45 270  30,88  32,80 37,41 3.205  38,760 38,804Comunidad Valenciana / Valencia

 9.278,43 12.910.291,56  12.901.013,13 279  3,25  2,35  2,36 14  1,39  2,35 3,26 279  44,955 44,978Extremadura / Extremadura

 0,00 781.166,22  781.166,22 17  0,20  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,20 17  38,139 38,139Galicia / Galicia

 9.459,66 13.927.569,09  13.918.109,43 124  1,45  2,54  1,85 11  1,42  2,54 1,45 124  45,804 45,831Islas Baleares / Balearic Islands

 3.630,32 9.236.780,92  9.233.150,60 125  1,46  1,68  1,01 6  0,54  1,69 1,46 125  43,278 43,294La Rioja / La Rioja

 667,24 3.046.877,96  3.046.210,72 40  0,47  0,56  0,34 2  0,10  0,56 0,47 40  37,586 37,587Madrid / Madrid

 0,00 1.339.443,13  1.339.443,13 14  0,16  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,16 14  44,561 44,561Murcia / Murcia

 18.919,24 32.650.700,48  32.631.781,24 472  5,51  5,95  2,69 16  2,84  5,96 5,51 472  41,834 41,866Navarra / Navarra

 20.293,97 16.326.144,41  16.305.850,44 170  1,98  2,98  0,84 5  3,04  2,98 1,98 170  47,201 47,258País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 548.487.325,85 8.572

 356.291,68
 1,65

 63.985,92

 666.913,14 594

 1.122,75
 0,41

 101.031,53

 547.820.412,71 8.567

 63.945,42
 1,65

 356.291,68

 41,743 41,779
 34,464 34,508
 0,000 0,001

 80,821 80,821

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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